合   计  314,914.39  100.00  314,914.39  100.00

2、按债权方归集的期末余额前五名的其他应付款情况

单位名称 金额 账龄
占其他应付款总额的

比例(%)

康福莱科技有限公司（香港）  314,914.39  1 至 2年  100.00

合   计  314,914.39  ——  100.00

(十三) 股本

类   别
2017年12月31

日
本期增加额 本期减少额 2018年6月30日

持股比例

(%)

40

注：2018 年 1 月 24 日公司股东赤珠文化以 1 元/股的价格，收购公司股东广州致达 668,000.00 股。

2018 年 2 月 2 日、2 月 7 日、2 月 27 日、3 月 6 日、3 月 7 日公司股东赤珠文化以 1 元/股的价格，分别收购公司股东雨洋投资 100,000.00

股和 400,000.00 股、100,000.00 股、200,000.00 股、100,000.00 股。

2018 年 3 月 6 日、3 月 20 日赤珠文化以 1 元/股的价格，分别收购公司股东杜效白 100,000.00 股、100,000.00 股。

2018 年 3 月 6 日、3 月 14 日赤珠文化以 1 元/股的价格，分别收购公司股东张春玲 100,000.00 股、100,000.00 股。

资本公积

类   别 期初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

资本溢价 604,655.37 - - 604,655.37

合   计 604,655.37 - - 604,655.37

(十四) 盈余公积

类   别 期初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

法定盈余公积 40,085.87   * -   40,085.87

合   计 40,085.87   * -   40,085.87

(十五) 未分配利润

项   目
期末余额

金   额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润   360,772.85  -

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） -  -

调整后期初未分配利润   360,772.85  -

加：本期归属于母公司所有者的净利润   67,500.15   -

减：提取法定盈余公积   -   -

提取任意盈余公积 -  -

应付普通股股利 -  -

转作股本的普通股股利 -  -

期末未分配利润 428,273.00   -

(十六) 营业收入和营业成本

项   目
2018 年 1-6月 2017 年 1-6月

收入 成本 收入 成本

一、主营业务小计 2,089,717.23 1,577,415.62 2,119,964.28 1,632,638.50

1-自制产品

LED 灯 831,096.58 695,649.37 2,119,964.28 1,632,638.50

广州致达塑胶五金有限公司 668,000.00  - 668,000.00

广州雨洋投资企业(有限合伙) 1,334,000.00  - 900,000.00 434,000.00 4.34

杜效白 1,125,000.00  - 200,000.00 925,000.00 9.25

张春玲  1,125,000.00  - 201,000.00 924,000.00 9.24

云南赤珠文化传播有限公司 5,748,000.00  2,748,000.00 - 7,717,000.00 77.17

合   计 10,000,000.00 2,748,000.00 2,748,000.00 10,000,000.00 100.00

41

项   目
2018 年 1-6月 2017 年 1-6月

收入 成本 收入 成本

翡翠玉石 - - - -

2-外购产品

翡翠玉石 1,258,620.65 881,766.25 - -

合   计 2,089,717.23 1,577,415.62 2,119,964.28 1,632,638.50

(十七) 税金及附加

项   目 2018 年 1-6月 2017 年 1-6月

城市维护建设税 - 12,387.07

教育费附加 - 5,308.75

地方教育费附加 - 3,539.15

印花税 - 4,995.20

合   计 0.00 26,230.17

(十八) 销售费用

项   目 2018 年 1-6月 2017 年 1-6月

工资薪酬 59,353.36 75,016.99

展览费 - 101,273.81

运输费用 - 31,788.85

其他 4,157.88 16,398.94

合   计 63,511.24 224,478.59